Приложение № 1

                                                                                                     Начальнику  архивного отдела
	                                                                            администрации
                                                                                                     Шенкурского  муниципального района
                                                                                            Базановой  М.А.__________________
                                                                                            от  Попова  Сергея  Сергеевича_____
                                                                                                     _________________________________
                                                                                                     _________________________________

                                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу разрешить работу в читальном зале архивного отдела администрации Шенкурского  муниципального  района с  документами  Шенкурского  ЗАГСа  _________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Для поиска родственников_______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 Прошу  предоставить  для  исследования  документы  за  1891 – 1893 годы.

«27» октября 2021 г.                                      Попов                                          Попов  С.С.

Приложение № 2

                                                                               Начальнику  архивного  отдела
                            Штамп организации                           администрации
                                                                                                    Шенкурского  муниципального района
                                                                                          Базановой  М.А.___________________
                                                                                          От_Попова  Сергея_Сергеевича_____
                                                                                                     _________________________________
                                                                                                     _________________________________

                                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу разрешить работу в читальном зале архивного отдела администрации Шенкурского   муниципального района  с документами  Шенкурского_ЗАГса___________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
для  поиска  по  родословной_______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Прошу предоставить для исследования документы за  1891 – 1893 годы.

«27» октября  2021 г.                                     Попов                                      Попов  С.С.

Приложение № 3
Дело  пользователя  №  1

Карточка пользователя, работающего в читальном зале

Фамилия, имя, отчество _Попов_Сергей  Сергеевич__________________________________

Дата  рождения ____28.03.1970 ___ Гражданство____РФ______________________________

Место работы, учебы и должность ООО  «Хийтэк – Сервис»,  инженер___________________
                                                           (полное название учреждения, его почтовый адрес и адрес
_______________________________________________________________________________
электронной почты, телефон)

Образование, ученое звание, ученая степень (при наличии) _среднее  профессиональное_____

Основание для проведения исследования ___по  личному  заявлению______________________
                                                                   (направление организации или по личному заявлению)

Тема и хронологические рамки исследования  составление  родословной__________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Цель работы ____________________________________________________________________

Адрес регистрации и фактического проживания  Кировская  область,  г. Киров, ул. Пролетарская,  д.25,  корпус  2,  кв. 6.

_______________________________________________________________________________

Номер контактного телефона (при наличии)  _8 (921) 623 50 69_________________________

Адрес электронной почты (при наличии) ___________-_________________________________

Вид, серия, номер и дата  документа, удостоверяющего личность, а также орган, выдавший

Документ паспорт  сер 1103,  № 645205,  ТК  РФ  в  Кировской  области,  г. Кирова_________

_______________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество сопровождающего лица ______________-______________________

_______________________________________________________________________________

Обязательство-соглашение

      Я,  Попов  Сергей  Сергеевич____________________________________________________
                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии)
ознакомлен с Порядком использования архивных документов в государственных и муниципальных архивах Российской Федерации, утвержденным приказом Росархива от 01.09.2017 № 143, и обязуюсь его выполнять.
         Я согласен на обработку моих персональных данных, указанных в анкете, посредством внесения в информационную базу данных, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
         Обязуюсь соблюдать режим конфиденциальности в отношении ставшей мне известной информации, использование и распространение которой ограничено законодательством Российской Федерации.

«27» октября  2021 г.     	         Попов                                Попов  С.С.

____Архивариус______                                      Амяго                               Амяго  Е.В.
Должность сотрудника архива                          подпись                           расшифровка подписи
«27» октября 2021 г.

							                                      Приложение № 4

Архивный отдел администрации
Шенкурского  муниципального района

ЗАКАЗ (ТРЕБОВАНИЕ)					РАЗРЕШАЮ выдачу дел
							           Начальник  архивным отделом
__________ № __________				           администрации
                                                                                              Шенкурского  муниципального
в  Шенкурский   муниципальный  архив                         района
  ____________________________
на  выдачу документов
«27» октября  2021 г.

__________________________________________________________________
	Фонд
№
	Опись
№
	Ед. хр.
№
	Заголовок ед. хр.
	Расписка пользователя в получении
	Расписка сотрудника архива в приёме

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	78
	1
	63
	Великониколаевский  приход

	Попов
	Амяго

 (фамилия,  и инициалы исследователя, работника структурного подразделения)

   Приложение № 5

Лист использования документов

Фонд №  78    Опись № 1    Дело №  63

Заголовок дела Метрическая  книга  Великониколаевского прихода__________________

____________________________________________________________________________

	Дата
исполь-зования
	 Кому выдано
        фамилия, инициалы
(разборчиво)
	Характер использования (копирование, выписки, просмотр)
	№ использован - ных листов
	Подпись лица, использовавшего дело

	27 окт.
2021
	Попов  С.С.
	просмотр
	Листы №  1-239
	Попов